
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

FORNITURA DI MATERIALE PER LA VERNICIATURA DELLA 
RECINZIONE ESISTENTE IN PIAZZA SANTA GRECA. IMPEGNO 
DI SPESA E AFFIDAMENTO ALLA DITTA PERRA FER DI 
CORRADO PIREDDU & C. S.A.S..

Settore Tecnico

responsabile settore tecnico Tocco Giovanni

 937 

14/10/2011

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 
 
Vista la delibera di C.C. n. 14 del 19/04/2011 con la quale si è provveduto ad approvare il Bilancio di 

Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2011; 
 

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 

Visto il Decreto Sindacale n 30 del 31.12.2009 di conferimento dell’incarico di posizione organizzativa 
relativa al Settore Tecnico; 
 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 125 del 10.08.2010 di approvazione del Piano Esecutivo di 
Gestione anno 2010; 
 

Richiamata la delibera G.M n. 1 del 5/01/2011 di assegnazione provvisoria delle risorse; 
 

Atteso che: 
 
- nell’ultima settimana di settembre di ogni anno si svolge a Decimomannu la tradizionale sagra di Santa Greca che 
è caratterizzata da un notevole afflusso di operatori commerciali e artigianali, di fedeli e di visitatori.  
 
- la sagra rappresenta una manifestazione di notevole rilevanza commerciale che si svolge su aree pubbliche 
finalizzata a promuovere e/o valorizzare attività economiche e sociali o particolari tipologie merceologiche o 
produttive in occasione della particolare ricorrenza religiosa; 
 

Preso atto che si è reso necessario provvedere alla verniciatura della recinzione già esistente in Piazza 
Santa Greca, e pertanto all’acquisto del materiale occorrente; 
 
 Considerato che a tal fine il materiale necessario all’intervento sopra indicato è stato fornito dalla Ditta 
Perra Fer di Corrado Pireddu & C. S.a.s. con sede in Via San Sperate n. 20 a Decimomannu, che ha emesso 
appositi buoni di consegna per un importo complessivo di €. 300,00 oltre Iva al 21%; 
 
 Ritenuto pertanto dover: 
 
- affidare la fornitura del materiale necessario per la verniciatura della recinzione già esistente in Piazza Santa 
Greca, come da buoni di consegna in possesso dell’ufficio tecnico, alla Ditta Perra Fer di Corrado Pireddu & C. 
S.a.s. con sede in Via San Sperate n. 20 a Decimomannu, per un importo di €. 300,00 oltre Iva al 21%; 
 
- impegnare la somma complessiva di €. 363,00, compresa Iva al 21%, sul Capitolo 28100/512/2011, Imp. 
P0987/01; 
 
 Visto l’art. 125, comma 11, del D.Lgs. 163/2006;  

 
Acquisito il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 

comma 4 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;  
 

DETERMINA 
 

Di prendere atto della premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

Di affidare la fornitura del materiale necessario per la verniciatura della recinzione già esistente in Piazza 
Santa Greca, come da buoni di consegna in possesso dell’ufficio tecnico, alla Ditta Perra Fer di Corrado Pireddu & 
C. S.a.s. con sede in Via San Sperate n. 20 a Decimomannu, per un importo di €. 300,00 oltre Iva al 21%; 
 

Di impegnare la somma complessiva di €. 363,00, compresa Iva al 21%, sul Capitolo 28100/512/2011, 
Imp. P0987/01; 
 

Di dare atto che si provvederà alla liquidazione della fattura a seguito di presentazione della stessa 
regolarmente vistata per regolarità dell’esecuzione. 
 
 

Il Responsabile del Settore Tecnico 
(Ing. Giovanni Tocco) 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  FORNITURA DI MATERIALE PER LA VERNICIATURA DELLA RECINZIONE ESISTENTE IN PIAZZA 
SANTA GRECA. IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO ALLA DITTA PERRA FER DI CORRADO PIREDDU & 
C. S.A.S..

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

 28100 01 2011  363,00  937 PERRA FER. DI 
CORRADO 

PIREDDU & C. 
S.A.S.

FORNITURA DI MATERIALE PER 
LA VERNICIATURA DELLA 

RECINZIONE ESISTENTE IN 
PIAZZA SANTA GREC

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 14/10/2011 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 937 del 14/10/2011


